
Wiesn Cup 2025 - 27.09.2025

Ergebnisliste

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 29.09.25, 10:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Fuchs, Dennis (Pro) Wörthsee, GC  -5,7
Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   8,2/ 1  44  45

2 Krebs, Ernst Wörthsee, GC   7,4
Krätz, David Wörthsee, GC  30,0/21  42  63

* Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   7,9
Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,1/ 9  42  51

4 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,3
Grobecker, Felix Wörthsee, GC   2,1/15  41  56

5 Hondyk, Luc Wörthsee, GC  11,1
Winzer, Tobias Wörthsee, GC   3,9/ 8  37  45

* Hornauer, Selina Wörthsee, GC   9,2
Hornauer, Lennart Wörthsee, GC   8,4/11  37  48

7 Kammermeier, Katharina Wörthsee, GC  38,4
Schlösser, Justus Wörthsee, GC   5,2/24  36  60

8 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   5,1
Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 9  33  42

9 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  14,0
Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  20,0/20  32  52

10 Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,4
Eichhorn, Angelika Wörthsee, GC  17,9/17  31  48

11 Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,2
Thies, Michael Wörthsee, GC  26,5/21  29  50

* Riedel, Cordula Wörthsee, GC  34,5
Pelz, Thomas Wörthsee, GC  14,4/29  29  58

* van Seeters, Bas Wörthsee, GC  21,1
Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  23,0/25  29  54

14 Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,5
Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  12,0/12  28  40

15 Arndt, Timo Wörthsee, GC  18,5
Menninger, Moritz Wörthsee, GC  26,3/25  27  52

16 Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,6
Arndt, Jannis Wörthsee, GC  27,3/24  24  48
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* Jardin, Hans J. Wörthsee, GC   8,4
Mayser, Christina Wörthsee, GC  23,1/19  24  43

* Dirr, Renate Hohenpähl, GC  25,8
Kuchler, Klaus Hohenpähl, GC  18,6/26  24  50

* Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,9
Gerteis, Silvia Wörthsee, GC  20,6/21  24  45

20 Adam, Martina Wörthsee, GC  48,6
Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,1/29  23  52

* Fischer, Ulla Hohenpähl, GC  26,9
Fischer, Andreas Hohenpähl, GC   9,5/21  23  44

* Linkogel, Michael Wörthsee, GC   9,4
Funk, Kay M-Germering Süd  19,9/16  23  39

* Urban, Katharina Wörthsee, GC  17,0
Pawlik, Pamina Wörthsee, GC  27,6/27  23  50

24 Weber, Rolf Wörthsee, GC --
Harstorff, Burkhard Ulm, GC  28,1/31  22  52

* Rabe-Körbs, Gudrun Wörthsee, GC  13,8
Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  23,5/23  22  44

26 Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  15,6
Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  24,4/23  21  44

* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1
Hüge-Hornauer, Christina Wörthsee, GC  18,2/21  21  42

28 Gerteis, Chiara Wörthsee, GC  39,7
Berchtold, Dieter Königsbrunn, GC  24,4/35  20  55

29 Reichmann, Jaron Wörthsee, GC  54,0
Zima, Maximilian Wörthsee, GC  54,0/40  17  57

* Köhrer, Petra Wörthsee, GC  25,6
Köhrer, Martin Wörthsee, GC  23,8/29  17  44

31 Schulenberg, Ulrike Wörthsee, GC  26,3
Schulenberg, Wilfried Wörthsee, GC  27,2/31  15  46

32 Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8
Scheib, Michael Wörthsee, GC  26,0/26  14  39

* Theuerkorn, Herlinde Wörthsee, GC  35,0
Theuerkorn, Jens Wörthsee, GC  26,5/36  14  48

34 Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  30,9
Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,4/34  13  46

35 Koll, Rocco Wörthsee, GC  28,5
Koll, Shirley Wörthsee, GC  37,0/38  12  48

36 Gaiser, Maria Wörthsee, GC  30,4
Büning, Klaus Wörthsee, GC  24,2/32  11  41

37 Krebs, Moritz Wörthsee, GC  54,0
Krebs, Christina Wörthsee, GC  39,3/42   7  46

* Krebs, Xaver Wörthsee, GC  54,0
Schrittenlocher, Andreas Gäuboden GC  23,1/33   7  32
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Netto

1 1 Krebs, Ernst Wörthsee, GC   7,4
Krätz, David Wörthsee, GC  30,0/21  42  63

2 2 Kammermeier, Katharina Wörthsee, GC  38,4
Schlösser, Justus Wörthsee, GC   5,2/24  36  60

3 3 Riedel, Cordula Wörthsee, GC  34,5
Pelz, Thomas Wörthsee, GC  14,4/29  29  58

4 4 Reichmann, Jaron Wörthsee, GC  54,0
Zima, Maximilian Wörthsee, GC  54,0/40  17  57

5 5 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,3
Grobecker, Felix Wörthsee, GC   2,1/15  41  56

6 6 Gerteis, Chiara Wörthsee, GC  39,7
Berchtold, Dieter Königsbrunn, GC  24,4/35  20  55

7 van Seeters, Bas Wörthsee, GC  21,1
Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  23,0/25  29  54

8 Weber, Rolf Wörthsee, GC --
Harstorff, Burkhard Ulm, GC  28,1/31  22  52

* Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  14,0
Kredig, Ingrid Wörthsee, GC  20,0/20  32  52

* Arndt, Timo Wörthsee, GC  18,5
Menninger, Moritz Wörthsee, GC  26,3/25  27  52

* Adam, Martina Wörthsee, GC  48,6
Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,1/29  23  52

12 Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   7,9
Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,1/ 9  42  51

13 Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,2
Thies, Michael Wörthsee, GC  26,5/21  29  50

* Dirr, Renate Hohenpähl, GC  25,8
Kuchler, Klaus Hohenpähl, GC  18,6/26  24  50

* Urban, Katharina Wörthsee, GC  17,0
Pawlik, Pamina Wörthsee, GC  27,6/27  23  50

16 Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,6
Arndt, Jannis Wörthsee, GC  27,3/24  24  48

* Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,4
Eichhorn, Angelika Wörthsee, GC  17,9/17  31  48

* Koll, Rocco Wörthsee, GC  28,5
Koll, Shirley Wörthsee, GC  37,0/38  12  48

* Theuerkorn, Herlinde Wörthsee, GC  35,0
Theuerkorn, Jens Wörthsee, GC  26,5/36  14  48

* Hornauer, Selina Wörthsee, GC   9,2
Hornauer, Lennart Wörthsee, GC   8,4/11  37  48

21 Krebs, Moritz Wörthsee, GC  54,0
Krebs, Christina Wörthsee, GC  39,3/42   7  46

* Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  30,9
Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,4/34  13  46

Seite 3



Wiesn Cup 2025-27.09.2025, Ergebnisliste - Stand: 29.09.25, 10:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Schulenberg, Ulrike Wörthsee, GC  26,3
Schulenberg, Wilfried Wörthsee, GC  27,2/31  15  46

24 Fuchs, Dennis (Pro) Wörthsee, GC  -5,7
Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   8,2/ 1  44  45

* Hondyk, Luc Wörthsee, GC  11,1
Winzer, Tobias Wörthsee, GC   3,9/ 8  37  45

* Gerteis, Thomas Wörthsee, GC  15,9
Gerteis, Silvia Wörthsee, GC  20,6/21  24  45

27 Köhrer, Petra Wörthsee, GC  25,6
Köhrer, Martin Wörthsee, GC  23,8/29  17  44

* Rabe-Körbs, Gudrun Wörthsee, GC  13,8
Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  23,5/23  22  44

* Fischer, Ulla Hohenpähl, GC  26,9
Fischer, Andreas Hohenpähl, GC   9,5/21  23  44

* Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  15,6
Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  24,4/23  21  44

31 Jardin, Hans J. Wörthsee, GC   8,4
Mayser, Christina Wörthsee, GC  23,1/19  24  43

32 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   5,1
Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 9  33  42

* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1
Hüge-Hornauer, Christina Wörthsee, GC  18,2/21  21  42

34 Gaiser, Maria Wörthsee, GC  30,4
Büning, Klaus Wörthsee, GC  24,2/32  11  41

35 Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,5
Schwenter, Andreas Wörthsee, GC  12,0/12  28  40

36 Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8
Scheib, Michael Wörthsee, GC  26,0/26  14  39

* Linkogel, Michael Wörthsee, GC   9,4
Funk, Kay M-Germering Süd  19,9/16  23  39

38 Krebs, Xaver Wörthsee, GC  54,0
Schrittenlocher, Andreas Gäuboden GC  23,1/33   7  32

Sonderwertung Damen

1 Gerteis, Chiara Wörthsee, GC  39,7/35 17 Punkte

Sonderwertung Herren

1 Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,5/12 19 Punkte

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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